2023 年 5 月 11 日

各  位

会 社 名 ダイダン株式会社
代表者名 代表取締役社長執行役員 藤澤一郎
（コード番号：1980 東証プライム）
問合せ先 取締役執行役員業務本部長 亀井保男
（TEL 06－6447－8003）
（URL https://www.daidan.co.jp/）

配当方針の変更に関するお知らせ

当社は、2023 年 5 月 11 日開催の取締役会において、配当方針を変更することを決議いたしまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 配当方針変更の理由

 当社は、利益配当による株主への利益還元を経営上の最重要施策と考え、健全な財務体質

の構築に努めるとともに、安定的かつ継続的な配当を行うことを基本方針としており、中期

経営計画「Stage2030 Phase1≪整えるステージ≫」において、配当性向 30％以上を数値目

標として掲げておりました。
 この度、株主への更なる利益還元を進めるため、2024 年 3 月期より配当性向 35％以上を

新たな配当方針とすることに決定いたしました。

2. 変更の内容

（変更前） 配当性向 30％以上

（変更後） 配当性向 35％以上

以 上